11520, MIGUEL HIDALGO

, CP: 11520

COT. 55851PEDIDO:REFERENCIA:OC:PROVEEDOR:

MXMONEDA

REFERENCIA:

0693SUCURSAL:

CUENTA: 1279494077

072180012794940778CUENTA CLABE:

BANCO: BANCO MERCATIL DEL 
NORTE, S.A.(BANORTE)

Total

IVA

Subtotal 5,809.00

SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.

6,738.44

0.00Descuento

929.44

CEDULA DE 
IDENTIFICACIÓN FISCAL

CÓDIGO QR DEL CFDI DATOS BANCARIOS PARA EL DEPOSITO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"   

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del AkT6YUGPDry 66MPUH++RuJjcx5bNNmtuDTwOeiXY7sK6Ntqjptb7W+BWz9ey 3AOEMgs7y U7y 5o5oSXmt/TnWK3y 9Ot0LIijweJd0